2020 年９月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 林 原 国 雄

 （コード：9099 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 武 藤 彰 宏

 （TEL 03-5291-8100）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年９月30日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について、

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  代表取締役 林原国雄は、社内における不適切な言動によるハラスメント行為が認められたこ

とから、本日（2020 年９月 30日）をもって代表取締役及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、

これを受理いたしました。

２．代表取締役の異動

氏名 新 旧

綾  宏將 代表取締役社長 代表取締役副社長（営業担当）

武藤 彰宏
代表取締役専務（経営企画・管理担当）

経営企画部長

専務取締役（経営企画・管理担当）

経営企画部長

林原 国雄 辞任 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

代表取締役社長 綾 宏將（あや ひろまさ）

生 年 月 日 1956年５月 13日（64歳）

出 身 地 香川県

最 終 学 歴 1 9 8 0 年 ３ 月 東京大学 経済学部

職 歴 1 9 8 0 年 ４ 月 農林中央金庫入庫

 2 0 0 6 年 ７ 月 同庫 営業第五部長

 2 0 0 8 年 ４ 月 株式会社ヒューテックノオリン入社 顧問

 2 0 0 8 年 ６ 月 同社 常務取締役管理本部長

 2 0 1 2 年 ６ 月 同社 専務取締役管理本部長 兼 財務経理部長

 2 0 1 4 年 ６ 月 同社 代表取締役社長（現任）

 2 0 1 5 年 1 0 月 当社 取締役副社長 営業担当

 2 0 1 9 年 ６ 月 当社 代表取締役副社長 営業担当（現任）

所 有 株 式 数 13,112 株（2020 年３月 31日現在）

代表取締役専務 武藤 彰宏（むとう あきひろ）

生 年 月 日 1954年 11月２日（65歳）

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 1 9 7 7 年 ３ 月 成蹊大学 経済学部

職 歴 1 9 7 7 年 ３ 月 株式会社レナウン入社

 1 9 9 9 年 ２ 月 同社 経理部長

 2 0 0 6 年 ３ 月 同社 取締役執行役員経営企画室長

 2 0 1 0 年 ９ 月 名糖運輸株式会社入社 経理部長

 2 0 1 1 年 ６ 月 同社 取締役経理部長 兼 経営企画部長

 2 0 1 4 年 ６ 月 同社 常勤監査役

 2 0 1 5 年 ６ 月 同社 取締役経営企画部長 兼 海外事業部長

 2 0 1 5 年 1 0 月 当社 常務取締役経営企画・管理担当 兼 経営企画部長

 2 0 1 7 年 ４ 月 当社 専務取締役経営企画・管理担当 兼 経営企画部長

（現任）

所 有 株 式 数 2,400株（2020年３月 31日現在）

４．就任予定日

  2020年 10月１日

以上

[参考 子会社における代表取締役の異動]

《名糖運輸株式会社》

１．異動の理由

  代表取締役 林原国雄は、社内における不適切な言動によるハラスメント行為が認められたことか

ら、本日（2020 年 9 月 30日）をもって代表取締役及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを

受理いたしました。

２．代表取締役の異動

氏名 新 旧

矢田 市郎 代表取締役社長 兼 営業本部長 専務取締役 営業本部長

林原 国雄 辞任 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

代表取締役社長 矢田 市郎（やた いちろう）

生 年 月 日 1958年７月 15日（62歳）

出 身 地 東京都

職 歴 1 9 8 5 年 ４ 月 名糖運輸株式会社入社

 2 0 1 2 年 ９ 月 当社 東日本営業部長

 2 0 1 4 年 ４ 月 当社 広域事業部長 兼 東日本営業部長

 2 0 1 4 年 ６ 月 当社 取締役広域事業部長 兼 東日本営業部長

 2 0 1 6 年 ４ 月 当社 常務取締役営業本部長 兼 広域事業部長

 2 0 1 8 年 ４ 月 当社 常務取締役営業本部長

 2 0 1 9 年 ４ 月 当社 専務取締役営業本部長（現任）

４．就任予定日

  2020年 10月１日

《株式会社ヒューテックノオリン》

１．異動の理由

  当社グループにおけるコーポレート・ガバナンス強化の一環として、代表取締役社長 綾宏將

は、ホールディングスの経営に専念するため。

２．代表取締役の異動

氏名 新 旧

安喰  徹 代表取締役社長 兼 営業本部長 専務取締役 営業本部長

綾  宏將 辞任 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

代表取締役社長 安喰 徹（あぐい とおる）

生 年 月 日 1965年 10月 18日（54歳）

出 身 地 千葉県

職 歴 1 9 8 7 年 ４ 月 株式会社ヒューテックノオリン入社

 2 0 0 4 年 ４ 月 当社 営業開発部長

 2 0 0 6 年 ６ 月 当社 執行役員営業開発部長

 2 0 1 6 年 ４ 月 当社 取締役営業本部長 兼 関東営業部長

 2 0 1 8 年 ６ 月 当社 常務取締役営業本部長 兼 関東営業部長

 2 0 1 9 年 ４ 月 当社 専務取締役営業本部長 兼 関東営業部長

  2 0 2 0 年 ４ 月 当社 専務取締役営業本部長（現任）

４．就任予定日

  2020年 10月１日

以上